
 

 

UCHWAŁA NR LVII/426/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic 

i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz.130, poz.138) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Drawsko Pomorskie na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1717). 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Koszalinie 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Drawsko Pomorskie, tj. 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim oraz na terenie miasta 

i gminy Drawsko Pomorskie. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 2526



Załącznik do uchwały Nr LVII/426/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

nr stałego 

obwodu 

głosowania 

 granice obwodu głosowania siedziba obwodowych komisji 

wyborczych 

1 

Miasto-ulice: Akacjowa, Bolesława Prusa, Głogowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Juliana Tuwima, Kalinowa, Kłosy, 

Lipowa, Michała Wywiórskiego, Wacława Szymanowskiego, 

Witolda Reinera, Stolarska, Wrzosowa, Stefana Żeromskiego 

Świetlica Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Świt” 

w Drawsku Pomorskim  

ul. Mickiewicza nr 1 

2 

Miasto-ulice: Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, 

Boczna, Droga Wiśniowa, Henryka Rodakowskiego, Henryka 

Siemiradzkiego, Jacka Malczewskiego, Jana Stanisławskiego, 

Józefa Chełmońskiego, Józefa Tadeusza Makowskiego, Juliana 

Fałata, Juliusza Kossaka, Leona Wyczółkowskiego, Miodowa, 

Piotra Michałowskiego, Połczyńska, Rzemieślnicza, Stanisława 

Witkiewicza 

Świetlica Samorządu 

Mieszkańców Nr 2  

w Drawsku Pomorskim 

ul. Gierymskiego nr 3 

3 

Miasto-ulice: Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego Przedszkole  

w Drawsku Pomorskim 

ul. Obr. Westerplatte nr 47-49 

4 

Miasto-ulice: 4 Marca, Bednarska,  Działkowca, Gen. Tadeusza 

Kościuszki, Grunwaldzka, Jagiellońska, Kujawska, Plac 

Konstytucji, Plac Marii Konopnickiej, Płk Jana Kilińskiego, 

Pocztowa, Ratuszowa 

Szkoła Podstawowa nr 1  

w Drawsku Pomorskim 

ul. Obr. Westerplatte nr 13 

5 

Miasto-ulice: 11 Pułku Piechoty, Kupiecka, Plac Leopolda 

Kuczerawego, Słowiańska, Sybiraków, Wodna 

Szkoła Podstawowa nr 1 

w Drawsku Pomorskim 

ul. Obr. Westerplatte nr 13 

6 

Miasto-ulice: Jana Matejki, Kosynierów, Królewiecka, Obrońców 

Westerplatte, Plac Bałtycki, Zamkowa 

Przedszkole  

w Drawsku Pomorskim 

ul. Obr. Westerplatte nr 47-49 

7 

Miasto-ulice: Basztowa, Cmentarna, Gajowa, Gdyńska, Gen. 

Władysława Sikorskiego, Krótka, Park Fryderyka Chopina, Plac 

Gdański, Plac Jana Pawła II 

Szkoła Podstawowa nr 1 

w Drawsku Pomorskim 

ul. Obr.Westerplatte nr 13 

8 

Miasto-ulice: Bieszczadzka, Górska, Jeleniogórska, Karkonoska, 

Karpacka, Kaszubska, Leśna, Lubuska, Łowicka, Marynarska, 

Mazurska, Morska, Podhalańska, Podmiejska, Przemysłowa, 

Orlicka, Pomorska, Seminaryjna, Starogrodzka, Sudecka, Śląska, 

Świętokrzyska, Tatrzańska, Toruńska, Warmińska, Wielkopolska, 

Zakopiańska 

Nadleśnictwo Drawsko  

w Drawsku Pomorskim 

ul. Starogrodzka nr 30 

 

 

9 

Miasto-ulice: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Jana 

Sobieskiego, Jasna, Józefa Piłsudskiego, Koleśno, Ks. Stanisława 

Staszica, Łąkowa, Ogrodowa, Polna, Promenada Piastowska, 

Słoneczna 

Przedszkole  

w Drawsku Pomorskim 

ul. B. Chrobrego nr 4a 

10 

Miasto-ulice: Bydgoska, Dworcowa, Gnieźnieńska, Jeziorna, 

Kaliska, Kolejowa, Liliowa, Plac Elizy Orzeszkowej, Plac 

Grudziądzki, Poznańska, Spokojna, Stanisława Moniuszki, 

Stefana Okrzei, Szczecińska, Warszawska, Zdroje 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Drawsku Pomorskim 

ul. Dworcowa nr 2A 

11 

Miasto-ulice: Sadowa, Złocieniecka Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

w Drawsku Pomorskim  

Liceum Ogólnokształcące 

ul. Złocieniecka nr 25 

12 

Gmina-miejscowości: Jankowo, Karwice, Konotop, Krzynno, 

Kumki, Mielenko Drawskie, Oleszno, Ustok, Woliczno, 

Zbrojewo, Ziemsko, Żołędowo 

Szkoła Podstawowa  

w Mielenku Drawskim, 

Mielenko Drawskie nr 47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2526



13 
Gmina-miejscowości: Cianowo, Gajewko, Gajewo, Golina, 

Roztoki, Zagozd, Zarańsko 

Świetlica Wiejska w Zarańsku, 

Zarańsko nr 1 

14 
Gmina-miejscowości: Lasocin, Łabędzie, Nętno, Olchowiec, 

Rydzewo, Żółcin, Żółte 
Szkoła Podstawowa w Nętnie, 

Nętno nr 38 

15 

Gmina-miejscowości: Dalewo, Gudowo, Linowno, Suliszewo, 

Zagórki 
Świetlica Wiejska  

w Suliszewie, 

Suliszewo nr 70A 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2526


		2018-05-24T14:28:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




